h) Requer a produção de prova pericial, visto que tal exame torna-se imprescindível 

para o julgamento da presente demanda; 

Protesta provar o alegado por todos os meios de provas em direito admitidos 

especialmente a documental.  

Dá-se a causa o valor de R$ 10.125,00 (dez mil cento e vinte e cinco reais), 

para efeitos meramente fiscais.    

Nestes termos,  

Pede e Espera Deferimento. 

Mossoró/RN, 27 de dezembro de 2019. 

Aldenor Nunes de Oliveira Neto 

OAB/RN 13.244